
 
 
 

   UCHWAŁA Nr VIII/70/07 
      Rady Miejskiej w Halinowie 
      z dnia 29 czerwca 2007 roku 

  
w sprawie: przystąpienia do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa. 
  

Na podstawie art. 84  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

Wyrazić zgodę na przystąpienie gminy Halinów do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa.. 
 

§ 2 
 
Zabezpieczyć w budżecie gminy środki finansowe na pokrycie składek członkowskich. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 
 

     § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 
 


